
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Genova Anno 2022

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 809.353,97

 933.304,25

 23.922,94

 771.091,35

 67.602,53

 957.227,19

 838.693,88

€ 927.887,28

 24.808,14

 102.658,32

 48.250,12

 102.916,13

 127.724,27

 150.908,44

€ 904.703,11

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2023 risulta così prevista

Parte Vincolata

TFR DIPENDENTI IN FORZA AL 31.12.2022  168.675,20

FONDO RISCHI SU CREDITI V/ISCRITTI AL 31.12.2022  82.443,61

FONDO RISCHI SU INVESTIMENTI AL 31.12.2022  4.206,94

TFR DIPENDENTI IN DISTACCO AL 31.12.2022  15.971,38

Totale Parte Vincolata  271.297,13

Parte Disponibile  633.405,98

€ 904.703,11Totale Risultato di Amministrazione


